

Stayonline Systems A/S

Gefionsvej 6C
3400 Hillerød

CVR-nr. 38792881

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. juli 2023

Jens-Christian Due Andersson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Stayonline Systems A/S
Gefionsvej 6C
3400 Hillerød

CVR-nr.: 38792881

Direktion

Jens-Christian Due Andersson

Bestyrelse

Frank Daugaard Christensen
Jens-Christian Due Andersson
Mona Daugaard Christensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for reparation og service af smartphones, tablets, computer og andet elektronisk udstyr, herunder drift af walk-in butikker til samme samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 31.642 efter skat.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		343.470	7.686.942
Personaleomkostninger	2	0	-7.559.002
Indtjeningsbidrag		343.470	127.940
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-302.513	-459.782
Resultat af primær drift		40.957	-331.842
Finansielle indtægter		0	635
Finansielle omkostninger		-307	-30.605
Resultat før skat		40.650	-361.812
Skat af årets resultat	4	-9.008	75.125
Årets resultat		31.642	-286.687
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	31.642	-286.687
Årets resultat	31.642	-286.687

Aktiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		1.101.927	816.815
Udviklingsprojekter under udførelse		0	587.626
Immaterielle anlægsaktiver	5	1.101.927	1.404.441
Indretning af lejede lokaler		0	366.526
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	34.199
Materielle anlægsaktiver	6	0	400.725
Deposita		19.960	164.637
Finansielle anlægsaktiver	7	19.960	164.637
Anlægsaktiver		1.121.887	1.969.803
Fremstillede varer og handelsvarer		0	432.947
Varebeholdninger		0	432.947
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	506.265
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.495.469	4.083.337
Andre tilgodehavender		19.050	203.088
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	0	150.000
Periodeafgrænsningsposter		0	94.160
Tilgodehavender		4.514.519	5.036.850
Likvide beholdninger		0	1.834.010
Omsætningsaktiver		4.514.519	7.303.807
Aktiver i alt		5.636.406	9.273.610

Passiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		859.503	1.095.464
Overført resultat		2.807.021	2.539.418
Egenkapital		4.166.524	4.134.882
Hensættelser til udskudt skat	4	194.897	185.889
Hensatte forpligtelser		194.897	185.889
Anden gæld		0	782.137
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	782.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.156.636
Anden gæld		1.274.985	3.014.066
Kortfristede gældsforpligtelser		1.274.985	4.170.702
Gældsforpligtelser		1.274.985	4.952.839
Passiver i alt		5.636.406	9.273.610
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	500.000	807.598	3.113.971	4.421.569
Overført via resultatdisponeringen			-286.687	-286.687
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		287.866	-287.866	0
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	1.095.464	2.539.418	4.134.882
Overført via resultatdisponeringen			31.642	31.642
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-235.961	235.961	0
Egenkapital pr. 31. december 2022	500.000	859.503	2.807.021	4.166.524

Noter

1. Særlige poster

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	397.564
I alt	<u>0</u>	<u>397.564</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i bruttoresultatet under andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	0	6.830.678
Pensioner	0	544.599
Andre omkostninger til social sikring	0	183.725
I alt	<u>0</u>	<u>7.559.002</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>21</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	302.513	218.567
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>241.215</u>
I alt	<u>302.513</u>	<u>459.782</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-150.000	185.889		
Betalt vedrørende tidligere år	150.000			
Skat af årets resultat	0	9.008	9.008	-75.125
Skyldig pr. 31. december 2022	0	194.897		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			9.008	-75.125
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		194.897		
I alt	0	194.897		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Liggende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	1.529.968	587.626	2.117.594	1.671.314
Overført til/fra andre poster	587.626	-587.626	0	-141.346
Tilgang i året	0	0	0	587.626
Kostpris pr. 31. december 2022	2.117.594	0	2.117.594	2.117.594
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-713.154	0	-713.154	-635.932
Overført til/fra andre poster	0	0	0	141.346
Årets afskrivninger	-302.513		-302.513	-218.567
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-1.015.667	0	-1.015.667	-713.153
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	1.101.927	0	1.101.927	1.404.441

Udviklingsprojekter består af udvikling af IT-systemer. Systemerne bidrager positivt til omsætningsfremgangen til nye og eksisterende kunder.

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	1.125.038	82.078	1.207.116	1.202.597
Tilgang i året	0	0	0	4.519
Afgang i året	-1.125.038	-82.078	-1.207.116	0
Kostpris pr. 31. december 2022	0	0	0	1.207.116
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-758.512	-47.879	-806.391	-565.176
Årets afskrivninger	0	0	0	-241.215
Af- og nedskrivninger, afgang i året	758.512	47.879	806.391	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	0	0	0	-806.391
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	0	0	0	400.725
Salgspris, afgang	750.385	70.015	820.400	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-366.526	-34.199	-400.725	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	383.859	35.816	419.675	0

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	164.637	164.637	169.837
Tilgang i året	19.960	19.960	0
Afgang i året	-164.637	-164.637	-5.200
Kostpris pr. 31. december 2022	19.960	19.960	164.637
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	19.960	19.960	164.637

Noter, fortsat

8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	0	782.137
I alt	<u>0</u>	<u>782.137</u>

9. Eventualforpligtelser

Stayonline Systems A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Daugaard Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9e421b01-1786-4daf-8a38-6103c9ebe26d

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-07-12 11:39:35 UTC



Mona Daugaard Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4575896e-f42b-4d14-b64b-00cffbb1f138

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-12 12:18:45 UTC



Jens-Christian Due Andersson

Adm. direktør

Serienummer: d5e0aecf-1db3-4a9b-b94c-3b456f18b46f

IP: 185.108.xxx.xxx

2023-07-12 13:01:14 UTC



Jens-Christian Due Andersson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d5e0aecf-1db3-4a9b-b94c-3b456f18b46f

IP: 185.108.xxx.xxx

2023-07-12 13:01:14 UTC



Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-07-13 04:55:49 UTC



Jens-Christian Due Andersson

Dirigent

Serienummer: d5e0aecf-1db3-4a9b-b94c-3b456f18b46f

IP: 185.108.xxx.xxx

2023-07-13 04:59:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: 03H7A-FE23H-1KYP8-CL3FJ-UKLNB-WZMNE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**